B Q R 0 1 1
B Q F 0 1 0
B Q R 0 1 5
B Q E 0 3 0
B Q E 0 3 5
B Q J 0 4 0
B Q J 0 5 0
B Q A A 0 5 0 0

ZUSAMMENSETZUNG
1 Stück komplett samt Abdeckung zur Befestigung des
Segments am Aufsatzgelenk BQR011 und am Winkel-
stück BQE030 und BQE035.
WINKELSTÜCK “35”
BQE035
Gewicht: 0,630 kg.
ZUSAMMENSETZUNG
1 Stück samt Montagema-
terial.
In Kombination mit T-Rohr,
vertikal nach oben montiert.
SEGMENT “A”
BQAA LÄNGE GEWICHT
CODE MM KG
BQAA0500 500 1,789
BQAA0750 750 2,684
BQAA1000 1000 3,578
BQAA1500 1500 5,367
VERTIKALES ROHR “T”
BQEC LÄNGE GEWICHT
CODE MM KG
BQEC0250 250 0,441
BQEC0500 500 0,883
BQEC0750 750 1,324
BQEC1000 1000 1,765
93
9°
11
3